
 
 

FARSTA STADSDELSNÄMND 

PROTOKOLL 2011-05-19 

§ 20 

BILAGA 1 

 
SID 1 (1) 

 

 

 

 

 

 

Läget för barn och ungdomar i Sköndal 

 

Sköndal är en stadsdel som växer. Många barn föds och barnfamiljer väljer att flytta dit. 

Det är positivt. Vad som däremot saknas är ett antal verksamheter för barn och unga. Det 

saknas bemannad parklek, öppen förskola och ungdomsgård. Detta är utmärkande för 

Sköndal då denna typ av service finns i samtliga andra stadsdelar  i Farsta. Utifrån dagens 

läge och den prognos som finns (USK) kommer det år 2014 finnas ca 1 635 barn mellan  

0-15 år i stadsdelen jämfört med 1 400 år 2011. Den största ökningen är i åldersgruppen 

6-15 år. Detta kommer också att påverka skolorna och förskolorna i Sköndal. Vi förväntar 

oss en långsiktig och  tidssatt helhetsstrategi, med finansieringslösningar,  för hur ÄVEN 

Sköndal skall kunna erbjuda öppen förskola, bemannade parklekar och  ungdomsgård och 

till denna övergripande plan  också en konkret handlingsplan för  fungerande förskolor 

och skolor i stadsdelen.  

 

Nämndens förebyggande arbetet med barn och ungdomar är en framtidsförsäkring. Många 

barn och unga har familjer som fungerar som stöd och varigenom de har ett gott socialt 

nätverk. De flesta föräldrar har anhöriga som stöttar dem i föräldrarollen. Men i alla 

bostadsområden finns också barn och föräldrar som behöver  stöd och professionell hjälp 

för att skapa trygghet och ett gott socialt nätverk.  

 

De barn, unga och föräldrar som bor i Sköndal har inte tillgång till det stöd och den 

service som finns i resten av Farsta stadsdel. Barn och unga som bor i Sköndal löper 

större risk att fastna i ett riskbeteende. 

 

Vi begär att förvaltningen till nämnden redovisar en plan för: 

 

 När en kommunalt driven fritidsgård ska öppna i Sköndal 

 När en parklek med personal och verksamhet ska öppna i Sköndal 

 När en öppen förskola ska öppna i Sköndal 
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